[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.10.2012
	№
	2028

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений в Первомайском районе на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением администрации Первомайского района Алтайского края от 22.11.2010 № 2095

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Устава муниципального образования Первомайский район, постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений в Первомайском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 22.11.2010  № 2095:
- в таблице 2 раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» в столбце «Финансовые затраты в ценах 2010 года (тыс.руб.), в том числе по годам, 2013», в строке «в том числе: из районного бюджета» вместо суммы «580,00» читать «750,00».
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Р.А. Куклин
2 24 32

2 33 53[image: image1.jpg]